別記様式第１号

第２０回食育推進全国大会協賛申込書

令和　年　月　日

第２０回食育推進全国大会徳島県実行委員会
会長　後藤田　正純　様

住所又は所在地 名称 代表者（役職・氏名）

第２０回食育推進全国大会 に下記のとおり協賛を申込みます。

記
１	協賛の形態

資金協賛	・	物品協賛	・	役務協賛

（該当する協賛形態を囲んでください。）

２	協賛の内容
（１）資金協賛

	金	額
※１

円

振込 予 定 時 期

年	月	日

（２）物品協賛・役務協賛

協	賛	内	容
※２

	金額換算相当額
※３

円

※物品協賛の提供については実行委員会が指定する期間に
会場へ直接納品していただく予定です。

※１  大変恐れ入りますが、振込手数料につきましては、別途御負担をお願いいたします。
※２  物品協賛の場合は物品名と数量を、役務協賛の場合はその内容と規模を記載してください。
※３  価格表や市場価格の参考資料を添付してください。

３	協賛特典
（１） 貴ホームページのアドレスを記入してください。
（第２０回食育推進全国大会 公式ホームページからのリンクを希望する場合のみ記載。）

（２）下表の網掛け部分が協賛者の特典になります。該当する特典について、希望しない 項目があれば×を記入してください。（希望する場合は未記入で結構です。）

内　　容

50 万円以上
	20 万円以上
50 万円未満
	10 万円以上
20 万円未満
	２万円以上
10 万円未満

１
	大会ＰＲポスター・ＰＲチラシへの協 賛企業名またはロゴの表示

２
	大会当日に配布するパンフレットへの 協賛企業名、ロゴ、その他企業イメージ 等の表示

３
	大会会場内における協賛企業名等（主 に企業名またはロゴ）の掲載

４
	大会ホームページへの協賛企業名また はロゴの表示及びリンク設定

５

開会式での紹介

６

ブースの無償提供

７

感謝状贈呈

４	公表
協賛者名・協賛内容（金額や物品の品名・数量等）の公表について同意するかどうか、 該当する方を囲んでください。

［	同意する	・	同意しない	］

５	連絡先
所 属：
役職・担当者：
電        話：
ファック ス：
電子 メー ル：